
 
PATVIRTINTA  
Kauno Miko Petrausko muzikos mokyklos  
Direktoriaus 2018 m. gruodžio  20 d. 
įsakymu Nr. V-69. 
 
 

 

V respublikinio festivalio 
„SKAMBIOJI FLEITA 2019“ 

NUOSTATAI 
 
1. Festivalio tikslai: 

 populiarinti fleitos instrumentą bei plėtoti muzikavimo tradicijas; 

 skatinti įvairių šalies muzikos (meno) mokyklų fleitos pedagogų ir mokinių bendradarbiavimą; 

 ugdyti mokinių sceninę patirtį; 

 skatinti fleitos repertuaro sklaidą. 

 

2. Festivalio organizatorius: Kauno Miko Petrausko muzikos mokykla. 

 

3.  Festivalio laikas ir vieta: festivalis vyks  2019 m. kovo 9 d. 10 val. Kauno Miko Petrausko muzikos 

mokykloje (V. Krėvės pr. 54, Kaunas).  

 

4.   Festivalio sąlygos: 

 festivalyje kviečiami dalyvauti šalies muzikos (meno) mokyklų mokiniai, grojantys fleita (solo, duetai, 

trio...,   fleitų ansambliai); 

 vienos mokyklos mokytojas gali ruošti iki 2 numerių; 

 dalyvio mokestis vienam mokiniui – 6 Eur (nuo mokesčio atleidžiami socialiai remtinų šeimų nariai). 

 

5.   Festivalio programa: 

 laisvai pasirenkamas vienas kūrinys (~3 min.); 

 kūrinį galima atlikti iš natų; 

 galimos įvairios aranžuotės ir transkripcijos. 

 

6.   Prizai: visi festivalio dalyviai, jų mokytojai ir koncertmeisteriai apdovanojami padėkos raštais, prizais. 

 

7.   Paraiškų teikimo tvarka: 

 dalyvių paraiškos priimamos iki 2019 m. vasario mėn. 4 d.; 

 paraiškas siųsti elektroniniu paštu skambiojifleita@gmail.com; 

 informacija dėl festivalio teikiama tel.: +37060039313, mokytoja Vida Adomavičienė; 

 festivalio programa bus išsiųsta dalyviams elektroniniu paštu iki 2019 m. kovo 4 d. 

 

8.   Festivalio organizavimo darbo grupė: festivalio pirmininkė: Lina Jančiuvienė –  direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; festivalio koordinatorės: Vida Adomavičienė –  fleitos mokytoja ekspertė, Vilhelmina 

Gerulaitė – fleitos mokytoja metodininkė;  nariai: Paulius Berūkštis,  Lusine Sargsyan, Gražina Dainauskienė, 

Justinas Buta, Artūras Makštutis, Ieva Lukšienė, Agnė Rekuvienė,  Jovita Tarvidienė. 

 

 

 

                                                            LAUKIAME ATVYKSTANT!!! 

 

mailto:skambioji%20fleita@gmail.com

